Образец доверенности на участие в

Общем собрании Российской Национальной Ассоциации СВИФТ
«18» марта 2020 года
(на бланке организации)
ДОВЕРЕННОСТЬ
В связи с невозможностью лично принять участие в Общем Собрании РОССВИФТ доверяем представлять наши интересы Члену Совета Директоров СВИФТ Астанину Эдди Владимировичу, или Председателю Комитета РОССВИФТ Путятинскому Сергею Евгеньевичу, или Председателю Группы пользователей СВИФТ Российской Федерации Маслову Алексею Васильевичу, или Исполнительному директору РОССВИФТ Чернову Роману Алексеевичу (или представителю любой другой организации, участвующей в собрании).

С уважением, ______________________________________. (подпись) (Ф. И. О.)

ИЛИ

Образец MT-999 to MICURUMM.
В поле 20: должно быть указано - ROSSWIFT AGM
Quote
We bank (financial institution) authorize Eddie Astanin, Chairman of the Executive Board at NSD and Member of SWIFT Board of Directors to represent our bank (financial institution) at the General Meeting of the Russian National SWIFT Association.

Unquote